U

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Nп_Ц
пгт Акимовка

О внесении изменений в распоряжение
главы Акимовского муниципального округа
от 12.04.2024 NЬ 47-р <<О создании временной
комиссии по выявлению и передаче
бесхозяйных архивных документов>>

В связи с кадровыми изменениями в администрации Акимовского
муниципuLпьного округа, в целях обеспечения сохранности архивных
документов организаций, ранее функционировавших на территории
Акимовского муницип€шьного округа до его вхождения в состав Российской
Федерации, пополнения Архивного фонда Российской Федерации, приема на
архивное хранение, а также использования ук€ванных документов, в том числе
в целях обеспечения соци€Lпьных гарантий, прав и законных интересов граждан,
на основании Федерального конституционного закона от 04.|0.2022 J\Ъ 7-ФКЗ
<О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в
составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области>>,

Закона Запорожской области от 27.02.2024 J\Ъ 20 (Об архивном деле в

Запорожской области>>, Постановлением Правительства Запорожской области
от 25.0З.2024 Jф 131 (Об утверждении Порядка выявления архивных
документов организаций, ранее функционировавших на территории
Запорожской области до ее вхождения в состав Российской Федерации, их
приема на архивное хранение и использования>:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав временной комиссии по выявлению и передаче
бесхозяйных архивных документов согласно приложению l к настоящему
распоряжению.

2. Приложение 1 к распоряжению от 12.04.2024 Jф 47-р признать

утратившим силу.

з. Начальнику организационного отдела администрации Акимовского
муниципzшьного округа Ободовской .щарье Сергеевне ознакомить с настоящим

распоряжением сотрудников, включенных в состав временной комиссии по

выявлению и передаче бесхозяйных архивных документов.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Акимовского муниципЕlJIьного округа https ://akimokrug.gosuslugi.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с дня его подписания.
б. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Акимовского
муниципапьного о Ю.В. Губанова

с

0

ГО МУНИЦИП€LПЬНОГО

2/ 2О2а Nч{/а!

Состав
временной комиссии по выявлению и передаче бесхозяйных документов

Кондюков Александр Васильевич первый заместитель главы
администрации Акимовского
муницип€tпьного округа -
глава комиссии

Алёхина Наталья Андреевна руководитель аппарата - заместитель
комиссии

Подвигин Юрий Александрович начапьник архивного отдела
секретарь комиссии

члены комиссии:

Качанов Евгений Геннадиевич

Корниенко Евгений Иванович

Константинова Яна Александровна

ние Jtlb 1

Но:
жением главы

начаJIьник отдела АПК

начапьник отдела градостроительства,
архитектуры и р.lзвития территорий

главный специ€tлист архивного отдела

главный специ€rлист юридического
отдела
начЕLпьник отдела бухгалтерского
учета - главный бухгалтер

Потапова Яна Владимировна

Родина Александра Александровна нача-пьник отдела муниципальной
службы и кадровой работы

Петрусь Владимир Владимирович

Глава Акимовского
муницип€Lпьного округа

-#I11т,ы

Ю.В. Губанова